

Sprawozdanie Delegatury w Koninie

Sprawozdanie z działalności Delegatury WIL w Koninie za rok 2008

Delegatami Delegatury Konińskiej w okresie sprawozdawczym byli: Iwona Bakalarz, Teresa Bartoszewicz-Krawczyk, Janusz Biś, Kazimiera Blumicz, Mirosław Bogacki, Cezary Borowski, Jacek Czernia, Wojciech Grzelak, Artur Janiak, Danuta Janiak, Bożena Janicka, Marian Kaczmarek, Sabina Ketner, Piotr Kowalewski, Marcin Krupa, Jarosław Król, Wiesława Ligocka-Kanarek, Ewa Machowiak-Sęk, Sławomir Majda, Eugeniusz Michałek, Renata Nadolna-Furman, Wojciech Oleszak, Halina Papierz, Katarzyna Piotrowska, Krzysztof Połeć, Elżbieta Przybylska, Robert Rewekant, Mariola Sikorska, Marlena Skonieczna, Małgorzata Smulko-Rytelewska, Paweł Staszewski, Wiesław Steinke, Julian Strzelczuk, Tomasz Świącicki, Dariusz Tuleja, Bożena Urban, Marek Zabłocki, Beata Zastawna.

W roku sprawozdawczym 2008 funkcję przewodniczącego Delegatury WIL w Koninie pełnił dr Krzysztof Połeć, zastępcą był dr Julian Strzelczuk.

W roku 2008 odbyły się dwa zgromadzenia delegatów oraz trzy posiedzenia Zarządu, na których omawiano aktualne problemy w służbie zdrowia, analizowano na bieżąco współpracę Izby Lekarskiej z Narodowym Funduszem Zdrowia, dyskutowano na temat pozyskania nowej siedziby dla Delegatury oraz zapoznano delegatów z tematyką posiedzeń Okręgowej Rady WIL. Przewodniczący Delegatury dr Krzysztof Połeć bądź wytypowani zastępcy brali udział w posiedzeniach Prezydium WIL oraz Okręgowej Rady Lekarskiej. Delegaci Delegatury Konińskiej reprezentowali nasz rejon w pracach poszczególnych Komisji WIL w Poznaniu. W roku sprawozdawczym rezygnację z funkcji delegata złożyli lek. Danuta Janiak i lek. Artur Janiak (pismo z 29.07.2008 r.).

Dokonano rejestracji 37 nowych stacjonarnych praktyk lekarskich oraz praktyk w miejscu wezwania.

W minionym roku lekarze oraz lekarze dentyści uczestniczyli w konferencjach naukowo-szkoleniowych organizowanych zarówno przez naszą, jak i kaliską delegaturę.

Z myślą o emerytowanych lekarzach zorganizowaliśmy wyjazd do Teatru Wielkiego w Łodzi na operę „Straszny dwór”. Uczestnicy wycieczki nie kryli zadowolenia i wielu komplementów pod adresem organizatorów.

W sierpniu odbył się Turniej Tenisa Ziemnego połączony z piknikiem rodzinnym lekarzy i lekarzy dentyistów z Delegatury Konińskiej, Kaliskiej i Ostrowsko-Krotoszyńskiej. Nad całością przygotowań czuwał dr n. med. Wiesław Steinke.

Przedstawiciele Zarządu Delegatury uczestniczą regularnie w posiedzeniach Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, a także w konkursach na stanowiska ordynatorów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie oraz terenowych SPZOZ w Turku, SPZOZ w Słupcy i SPZOZ w Kole.

W minionym roku zmarło pięciu lekarzy: Helena Spliter, Jan Kotecki, Andrzej Ziajka, Henryk Oleszak i Waław Pawłowski.

W omawianym okresie wpłynęły do Biura Delegatury trzy skargi na lekarzy. Dwie sprawy przekazano do Biura Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej, jedną załatwiono polubownie.

Zanotowano także jedną skargę na nieprawidłowe działanie nzo-z-u.

PRZEWODNICZĄCY DELEGATURY KONIŃSKIEJ WIL
DR KRZYSZTOF POŁEĆ